



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 23.03.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego p.n. **Dostawa i montaż (usługa serwisowa) lampy RTG wraz z osprzętem, do tomografu komputerowego Toshiba Astelion Advance TSX-034A/4C o numerze seryjnym: 4CC1472016 – 1 szt. dla SPZOZ w Wieluniu**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie1

Dotyczy, zapisów SIWZ rozdz. III „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” PKT.12, PROJEKT UMOWY § 1 ust. 3:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający oczekuje zaoferowania lampy RTG przeznaczonej do tomografu komputerowego Astelion Advance, TSX-034A/4C.

Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowany przez potencjalnego wykonawcę typ/model lampy RTG, ma być potwierdzony w treści Deklaracji Zgodności CE na tomograf komputerowy Astelion Advance, TSX-034A/4C. Należy podkreślić, że stosowanie lamp rtg, potwierdzonych do stosowania, w treści Deklaracji Zgodności CE producenta tomografu, jest niezbędne w celu zapewnienia ciągłości bezpiecznego użytkowania tomografu i wyeliminowania ryzyka powstania bądź zapobieżenia skutkom incydentu medycznego, a także uchronienia Szpitala przed wyłączeniem odpowiedzialności producenta za Sprzęt.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający uważa, że jedynie lampa certyfikowana zapewni prawidłowe działanie aparatu bez utraty jakości danych obrazowych oraz właściwe funkcjonowanie zaimplementowanych w aparacie algorytmów redukcji dawki. Ponadto certyfikowana lampa uchroni Zamawiającego przed przeczuciem się odpowiedzialnością za sprzęt między firmami w przypadku awarii aparatu - potwierdzamy.

Pytanie 2

Dotyczy SIWZ:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku gdy w niniejszym postępowaniu zostanie złożona oferta, zgodnie z którą zostanie zaoferowana lampa RTG nieoznaczonego pochodzenia, Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia jej pochodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że w przypadku kiedy zostanie zaoferowana lampa RTG nieoznaczonego pochodzenia, Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia jej pochodzenia.

Pytanie 3

Dotyczy, zapisów SIWZ rozdz. III „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” PKT.14, oraz § 3 pkt. 2:

Zamawiający wymaga:



Certyfikat ISO 9001:2015

(...) „Jednocześnie, Wykonawca zobowiązany jest ustalić z wyżej wymienioną osobą termin szkolenia w zakresie obsługi wyposażenia i urządzeń” (...)

Prosimy o odstąpienie od wymogu przeszkolenia personelu wraz z usunięciem zapisów dotyczących szkoleń z SIWZ oraz wzoru umowy. W związku z tym, że przedmiotem zamówienia jest dostawa lampy RTG, jako elementu tomografu komputerowego, pracownicy zamawiającego zostali przeszkoleni w zakresie lampy RTG podczas szkoleń dotyczących pracy tomografu komputerowego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstępuje od wymogu przeszkolenia personelu oraz usuwa zapisy dotyczących szkoleń z SIWZ oraz wzoru umowy.

Pytanie 4

Dotyczy, zapisów SIWZ rozdz. III „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” PKT.14:

Jeżeli jednak Zamawiający utrzyma wymóg przeprowadzenia szkoleń, prosimy o podanie jego zakresu oraz ilość osobo/dni. Umożliwi to realną wycenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Odpowiedź jak do pytania nr 3.

Pytanie 5

Dotyczy, zapisów SIWZ rozdz. III „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” PKT.14:

Prosimy o potwierdzenie, iż przeszkolenie personelu nastąpi po odbiorze, dostawie i montażu lampy rtg, a czas szkolenia nie wchodzi w czas instalacji i montażu?

Odpowiedź Zamawiającego: Odpowiedź jak do pytania nr 3.

Pytanie 6

Dotyczy, zapisów SIWZ rozdz. III „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” PKT.21

Zamawiający wymaga w tym punkcie:

21. „Wraz z przedmiotem zamówienia wyłoniony w wyniku niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć: dokumentację techniczną w tym paszporty techniczne wraz z wpisem o przeprowadzonej instalacji uruchomieniu oraz datą następnego przeglądu, instrukcje obsługi, karty gwarancyjne, instrukcje i zlecenia dotyczące mycia i dezynfekcji, oświadczenie autoryzowanego serwisu lub producenta sprzętu dotyczące zasad wykonywania przeglądów technicznych, ich częstotliwości oraz pomiarów bezpieczeństwa elektrycznego, wykaz autoryzowanych punktów serwisowych wraz z ustalonymi zasadami kontaktowania, wykaz materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji dla danego rodzaju sprzętu oraz wszelkie inne dokumenty umożliwiające prawidłowe korzystanie przez Zamawiającego z przedmiotu zamówienia”.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia części dokumentacji wymaganej zapisami tego punktu. Część dokumentów, jak np. paszport techniczny, instrukcja obsługi, instrukcje i zalecenia dotyczące mycia i dezynfekcji, oświadczenie o przeglądach, są właściwe dla dostawy odrębnego urządzenia. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, czyli dostawę elementu tomografu komputerowego, prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia części opisanej dokumentacji i zmianę treści tego punktu na następujący:



21 „Wraz z przedmiotem zamówienia wyłoniony w wyniku niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany będzie:

- Dokonać wpisu do paszportu technicznego tomografu komputerowego
- Dostarczyć kartę gwarancyjną
- Oświadczenie autoryzowanego serwisu lub producenta sprzętu dotyczące zasad wykonywania pomiarów bezpieczeństwa elektrycznego
- Wykaz punktów serwisowych wraz z ustalonymi zasadami kontaktowania się
- Wszelkie inne dokumenty umożliwiające prawidłowe korzystanie przez Zamawiającego z przedmiotu zamówienia”

Prosimy również o usunięcie przedmiotowych zapisów w pozostałych wymagach SIWZ oraz w treści projektu umowy, w tym w § 3 ust. 9 pkt. b); c); d); f); g).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia części dokumentacji wymaganej zapisami tego punktu.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść **rozd. III SIWZ - „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” PKT.21** i nadaje mu nowe brzmienie: „Wraz z przedmiotem zamówienia wyłoniony w wyniku niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany będzie:

- Dokonać wpisu do paszportu technicznego tomografu komputerowego
- Dostarczyć kartę gwarancyjną
- Oświadczenie autoryzowanego serwisu lub producenta sprzętu dotyczące zasad wykonywania pomiarów bezpieczeństwa elektrycznego
- Wykaz punktów serwisowych wraz z ustalonymi zasadami kontaktowania się
- Wszelkie inne dokumenty umożliwiające prawidłowe korzystanie przez Zamawiającego z przedmiotu zamówienia”.

Zamawiający usuwa w/w zapisy w pozostałych wymagach SIWZ oraz w treści projektu umowy, w tym w § 3 ust. 9 pkt. b); c); d); f); g).

Pytanie 7

Dotyczy, zapisów SIWZ rozdz. III „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” PKT. 19

Prosimy o odstąpienie od wymogu wykonania przeglądów lampy RTG. Przeglądy lampy RTG wykonuje się łącznie z przeglądami tomografu komputerowego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstępuje od wymogu wykonywania przeglądów lampy RTG. Przeglądy lampy RTG wykonywane będą łącznie z przeglądami tomografu komputerowego na podstawie zawartej umowy serwisowej.

Pytanie 8

Dotyczy załącznika numer 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia

Ze względu na specyfikę lampy RTG, która traci na jakości nawet kiedy jest magazynowana, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie wymogu dostarczenia lampy RTG fabrycznie nowej, wyprodukowanej maksymalnie na 6 miesięcy przed dostawą.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wprowadza wymóg dostarczenia lampy RTG fabrycznie nowej, wyprodukowanej maksymalnie na 6 miesięcy przed dostawą.



Pytanie 9

Dotyczy, zapisów SIWZ, PROJEKT UMOWY § 6 ust. 1 ppkt. b):

Prosimy o usunięcie omyłki pisarskiej w ww. paragrafie (...) „w przypadku dostarczenia pojazdu zastępczego” (..)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający usuwa w/w zapis który został wprowadzony do SIWZ omyłkowo w wyniku nieprecyzyjnego posługiwania się funkcją: kopiuuj/wklej.

Pytanie 10

Dotyczy, zapisów SIWZ, załącznik nr 1 OPZ:

Zwracamy się z prośbą aby numer seryjny został podany w momencie dostawy lampy RTG. W związku z tym, iż umowa jest zawierana na okres 12 miesięcy podanie jej numeru seryjnego na etapie składania oferty jest nie realne.. Nadmieniamy, iż lampa RTG jest produkowana i zamawiana na bieżąco. Ze względu na specyfikę lampy RTG, która traci na jakości nie jest magazynowana.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza aby numer seryjny został podany w momencie dostawy lampy RTG.


DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu
 Zatwierdził: **Janusz Atłachowicz**

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Atłachowicz

